Edital 2026 - 2028 N° 01/2025 – PPGCC - Resultado dos Recursos

Interpostos Referentes ao Resultado da Segunda Etapa

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação torna público o resultado

dos recursos referentes ao resultado da segunda etapa para o Edital  2026 - 2028 N°

01/2025 – PPGCC.

INSCRIÇÃO CPF RESULTADO JUSTIFICATIVA

116903 091.XXX.XXX-99 Deferido
A nota do POSCOMP foi agora

devidamente considerada.

116910 614.XXX.XXX-73 Deferido
A nota do POSCOMP foi agora

devidamente considerada.

116588 065.XXX.XXX-13 Deferido
A nota do POSCOMP foi agora

devidamente considerada.

116728 042.XXX.XXX-80 Deferido

O artigo em questão foi devidamente
pontuado no item 11 (Artigo completo
publicado em periódico (Qualis C ou

sem qualis)). O artigo não possui Qualis
em Computação.

116490 030.XXX.XXX-92 Deferido
Foram contabilizados adicionalmente

agora os itens 02 e 19.

116835 030.XXX.XXX-08 Indeferido
A pontuação está correta. A candidata
obteve 11,5 pontos na contabilidade do

currículo.

# Notas Atualizadas Após o Recurso:

INSCRIÇÃO
CPF

CV
NORMALIZADO

NOTA POSCOMP
NORMALIZADO NOTA FINAL

116786 483.XXX.XXX-69
10,00 4,12 8,24

116703 086.XXX.XXX-65
7,59 5,49 6,96

116701 123.XXX.XXX-84
8,18 2,94 6,61

116588 065.XXX.XXX-13
3,05 6,08 3,96

116910 614.XXX.XXX-73
1,23 10,00 3,86

116903 091.XXX.XXX-99
0,59 8,63 3,00

116510 061.XXX.XXX-47
0,53 8,43 2,90

116858 064.XXX.XXX-65
0,53 7,84 2,73

116834 070.XXX.XXX-74
0,96 6,08 2,50

116793 079.XXX.XXX-79
1,55 3,92 2,26

116674 076.XXX.XXX-48
0,11 6,86 2,13

116681 069.XXX.XXX-79
0,43 6,08 2,12

116879 625.XXX.XXX-89
0,37 5,88 2,03

115615 658.XXX.XXX-20
0,11 6,47 2,02

116882 082.XXX.XXX-26
0,64 5,10 1,98

116698 649.XXX.XXX-68
0,11 5,88 1,84

116755 627.XXX.XXX-46
0,59 4,31 1,71

116842 066.XXX.XXX-46
0,75 3,73 1,64

116845 089.XXX.XXX-59
0,70 3,14 1,43

116955 064.XXX.XXX-35
0,11 3,92 1,25

116909 615.XXX.XXX-74
1,23 0,00 0,86

116835 030.XXX.XXX-08
1,23 0,00 0,86

116490 030.XXX.XXX-92
1,18 0,00 0,82

116619 065.XXX.XXX-36
1,07 0,00 0,75

116894 080.XXX.XXX-98
0,91 0,00 0,64

116875 600.XXX.XXX-76
0,86 0,00 0,60

116864 115.XXX.XXX-63
0,80 0,00 0,56

116761 083.XXX.XXX-51
0,70 0,00 0,49

116848 082.XXX.XXX-97
0,64 0,00 0,45

116906 032.XXX.XXX-04
0,64 0,00 0,45

116728 042.XXX.XXX-80
0,64 0,00 0,45

116851 731.XXX.XXX-00
0,64 0,00 0,45

116899 077.XXX.XXX-38
0,64 0,00 0,45

116795 083.XXX.XXX-71
0,53 0,00 0,37

116801 020.XXX.XXX-73
0,53 0,00 0,37

116838 026.XXX.XXX-08
0,53 0,00 0,37

116893 065.XXX.XXX-08
0,43 0,00 0,30

116897 072.XXX.XXX-96
0,43 0,00 0,30

116917 607.XXX.XXX-67
0,43 0,00 0,30

116626 085.XXX.XXX-26
0,37 0,00 0,26

116546 816.XXX.XXX-91
0,32 0,00 0,22

116648 026.XXX.XXX-36
0,32 0,00 0,22

116775 608.XXX.XXX-31
0,32 0,00 0,22

116846 015.XXX.XXX-98
0,27 0,00 0,19

116813 089.XXX.XXX-41
0,21 0,00 0,15

116891 614.XXX.XXX-47
0,21 0,00 0,15

116902 039.XXX.XXX-76
0,16 0,00 0,11

116841 460.XXX.XXX-08
0,11 0,00 0,07

116780 081.XXX.XXX-65
0,11 0,00 0,07

116836 064.XXX.XXX-03
0,11 0,00 0,07

116951 082.XXX.XXX-60
0,11 0,00 0,07

116832 061.XXX.XXX-19
0,11 0,00 0,07

Comissão de Seleção

________________________________________________________

Prof. Dr. Francisco Airton Pereira da Silva

________________________________________________________

Prof. Dr. Arlino Henrique Magalhães de Araújo

________________________________________________________

Prof. Dr. Antonio Oseas de Carvalho FIlho

		2025-11-19T10:10:27-0300

		2025-11-19T10:20:38-0300

		2025-11-19T14:32:40-0300